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Mousse chocolat Caramel salé
Feuillantine

Bocal mousse chocolat et ganache chocolat,
caramel salé, croquant feuillantine.

Chocolate mousse Salted caramel
Feuillantine

Jar chocolate mousse and ganache, salted
caramel, crispy feuillantine.
Chocolademousse Gezouten karamel
Feuillantine

Bokaal mousse en ganache van chocolade,
gezouten karamel, krokante feuillantine.

Bocal / Jar / Bokaal 140ml

Ingrédients / Ingredients / Ingrediénten:

(FR) Ingrédients: creme (CREME, stabilisant: carraghénanes), chocolat noir 25% (pate de cacao,
sucre, poudre de cacao maigre, émulsifiant: Iécithines (SOJA); arbme naturel de vanille), LAIT,
blanc d'oeuf (blanc d'OEUF, stabilisants: gomme guar, gomme xanthane), pate de noisette 6%
(sucre, NOISETTE 49%, émulsifiant: Iécithines (SOJA), ardbme naturel de vanille), chocolat blanc
4% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant: Iécithines (SOJA); arbme naturel
de vanille), crépaillettes 3% (sucre, farine de BLE, graisse végétale (tournesol, colza en
proportion variable), matiére grasse LAITIERE, LACTOSE, protéines de LAIT, sel, extrait de malt
(ORGE), poudre a lever: carbonates de sodium; émulsifiant: lecithines (tournesol); antioxydant:
extrait riche en tocophérols), sucre, caramel (sucre, sirop de glucose-fructose, eau), copeaux de
chocolat noir 1% (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: Iécithines (SOJA); arbme
naturel de vanille), BEURRE, sel. Traces possible de amande, noix, sésame, pistache.

(EN) Ingredients: cream (CREAM, stabiliser: carrageenan), dark chocolate 25% (cocoa paste,
sugar, low fat cocoa powder, emulsifier: lecithins (SOYA); natural vanilla flavour), MILK, egg white
(EGG white, stabilisers: guar gum, xanthan gum), hazelnut paste 6% (sugar, HAZELNUT 49%,
emulsifier: lecithins (SOYA), natural vanilla flavour), white chocolate 4% (sugar, cocoa butter,
whole MILK powder, emulsifier: lecithins (SOYA); natural vanilla flavour), fine crumbled biscuit 3%
(sugar, WHEAT flour, vegetable fat (sunflower, rapeseed in variable proportion), MILK fat,
LACTOSE, MILK proteins, salt, malt extract (BARLEY), raising agent: sodium carbonates,
emulsifier: lecithins (sunflower); antioxidant: tocopherol-rich extract), sugar, caramel (sugar,
glucose-fructose syrup, water), shavings of dark chocolate 1% (sugar, cocoa paste, cocoa butter,
emulsifier: lecithins (SOYA); natural vanilla flavour), BUTTER, salt. Possible traces of almond,
nut, sesame, pistachio.

(NL) Ingrediénten: room (ROOM, stabilisator: carrageen), pure chocolade 25% (cacaopasta,
suiker, magere cacaopoeder, emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanillearoma), MELK, eiwit
(Elwit, stabilisatoren: guargom, xanthaangom), hazelnootpasta 6% (suiker, HAZELNOOT 49%,
emulgator: lecithinen (SOJA), natuurlijke vanillearoma), witte chocolade 4% (suiker, cacaoboter,
volle MELKpoeder, emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanillearoma), biscuit crumble 3%
(suiker, TARWEbloem, plantaardig vet (zonnebloem, koolzaad in variabele hoeveelheden),
MELKvet, LACTOSE, MELKeiwitten, zout, moutextract (GERST), rijsmiddel: natriumcarbonaten,
emulgator: lecithinen (zonnebloem); antioxidant: tocoferolrijke extracten), suiker, karamel (suiker,
glucose-fructosestroop, water), zwarte chocoladekrullen 1% (suiker, cacaopasta, cacaoboter,
emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanillearoma), BOTER, zout. Mogelijke sporen van
amandel, walnoot, sesam, pistache.
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Conditions de conservation / utilisation

Utilisation: sortir les bocaux de I'emballage et laisser décongeler 6h au réfrigérateur.
Conservation: au congélateur a -18°C.

Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Aprés décongélation, durée de vie en frais au réfrigérateur & 7°C max = 10 jours.

Directions for conservation and use

Use: take the jars out of the packaging and let them defrost 6h in the refrigerator.
Conservation: storage in the freezer at -18°C.

Never refreeze a thawed product.

Shelf life in the refrigerator at 7°C max is 10 days after defrost.

Bewaarcondities en gebruiksaanwijzing

Gebruiksaanwijzing: de bokaal uit de diepvries halen en gedurende 6u laten ontdooien in de
koelkast.

Houdbaarheid: in de diepvriezer aan -18°C.

Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.

Na ontdooien 10 dagen houdbaar in de koelkast bij max 7°C.

Date de durabilité minimale / Best before date / Te _nminste .
- 18 mois / months / maan
houdbaar tot :
Poids net / Net weight / Netto gewicht 775 g
Valeurs nutritionnelles :
100g Portion 77,52

Total calories (KJ) 1574 1220

Total calories (Kcal) 376 291

Total fat (g) 25 22

Of which saturated fat (g) 16 1z
Total carbohydrate (g) 23 18
Of which sugars (g} 20 15

Dietary fiber (g) 4,7 3,6

Protein (g) 5,6 4,3

Salt (g} 0,31 0,24
Conditionnement
Numéro article
722138810215
Code EAN
5420047407726
Dimensions Dimensions Poids Net/ Poids brut /

Net weight Gross weight
Verrine/Glasse 67,5x54x70mm 77,59 172,59
Alévole/Tray 377x274x98mm 11639 2763,59
Cartons / Boxes 393x280x213mm 2325¢g 5769¢g
Palette / Pallet 1200x800x1820mm 149kg 389kg
. Alvéole / Carto Couche /
Verrine / glass Trays n/ Lay
Boxe

Alvéole / Trays 15
Cartons / Boxes 30 2
Couche / Lay 240 16 8
Palette / Palett 1920 128 64 8
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Allergénes/ Allergens / Allergenen

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Lait et produits a base de lait (et lactose) / Milk
and product derived from milk (and lactose) /
Melk en zuivelproducten (en lactose)

Eufs et produits dérivés des ceufs / Eggs and
products derived from eggs / Eieren en
afgeleide producten

Soja et produits dérivés du soja / Soya and
products derived from soya / Soja en afgeleide
producten

Céréales contenant gluten / cereals containing
gluten / granen die gluten bevatten

Sésame et produits dérivés du sésame /
Sesame and products derived from sesame /
Sesam en afgeleide producten

Lupin et dérivés du lupin / Lupin and products
derived from lupin / Lupine en afgeleide
producten

Poissons et produits dérivés du poisson /
Fish and products derived from fish / Vis en
afgeleide producten

Crustacés / Shellfish / Schaaldieren
Mollusques et dérivés / Mollusks / Weekdieren
en afgeleide producten

Moutarde et produits dérivés de la moutarde /
Mustard and products derived from mustard /
Mosterd en afgeleide producten

Céleri et produits dérivés du céleri / Celery
and products derived from celery / Selder en
afgeleide producten

Sulphites et dérivés (>10ppm) (E220-228) /
Sulphites and derived (>10ppm) (E220-228) /
Sulfieten en afgeleide producten (>10ppm)
(E220-228)

Arachides et produits dérivés des arachides /
Peanuts and products derived from peanuts /
Pindanoten en afgeleide producten

Fruits a coque / Nuts / Noten
Amandes / Almonds / Amandelen

Noisettes / Hazelnuts / Hazelnoten
Noix / Walnuts / Noten
Noix de cajou / Cashew nuts / Cashewnoten

Noix de pécan / Pecan nuts / Pecannoten
Noix du Brésil / Brazil nuts / Paranoten
Pistaches / Pistachios / Pistachenoten

Noix de macadamia / Nuts of macadamia /
Macadamianoten

Autres noix / Other nuts / Andere noten
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Contaminatio
n croisée
possible /
Présent / Present / Cross
Aanwezig contamination
/
Kruisbesmetti
ng mogelijk
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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Si présents, ingrédients
responsables / If presents,
ingredients responsable /
Indien aanwezig,
verantwoordelij-ke
ingrediénten

Créme, cream, room / Beurre,
butter, boter / Lait, milk, melk /
crépaillettes, crumbled biscuit,
biscuit crumble

Blanc d'ceufs, White eggs,
Eiwit

Chocolat, pate de noisettes /
chocolate, hazelnuts paste,
chocolade, hazelnotenpasta

Crépaillette, crumbled biscuit,
biscuit crumble

Process

Process

Pate de noisettes, hazelnuts
paste, hazelnotenpasta

Process

Process
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